งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๐๕๔ ตอน สะเดา-มาเลเซีย (เขตแดนไทย/

มาเลเซีย) ระหว่าง กม.๔+๙๓๕-กม.๕+๙๑๕ S/B ทางหลวงหมายเลข ๔๐๘ ตอน นาทวี-ด่านประกอบ (เขตแดนไทย/

มาเลเซีย) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เชียงใหม่สหวิศวโยธาการ จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙,๙๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท (ยี่สิบเก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

ราวี บุญสอนราวี บุญสอน 

(นายราวี บุญสอน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)